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BURMISTRZA PoLlcE
z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonywania płatności z zastosowaniem metody podzielonej
płatności.

Na podstawie art.30 ust.1 i2pkt 3 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. osamorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z2019 r., poz. 506 z pożn,zm.) orazw związku z art,108a ustawy
zdnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarow iusług (t.j. Dz.U. z2018 r., poz.2174
zpóżn, zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.1 W celu umożliwienia wykonania obowiązków jednostek organizacyjnych Gminy
Police w zakresie terminowych płatności zobowlązan oraz ograniczenia ryzyka
ponoszenia przez Gminę Police konsekwencji wynikającej z solidarnej
odpowiedzialności za rozliczenie podatku VAT w nabywanych dostawach towarów
i usług oraz braku możliwości zaliczenia wańości transakcji do kosztów uzyskania
przychodów, należy stosować się do decyzji, o któĘ mowa w ust. 2 i 3.

2. Zobowiązuję wszystkich Dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Police
będących uczestnikiem scentralizowanego systemu rozliczeń podatku VAT,
dokonujących zapłaty w formie przelewu, do stosowania mechanizmu podzielonej
płatności w stosunku do wszystkich kontrahentów wystawiających faktury z tytułu

dostaw towarów i usług bez względu na wańość transakcji za v,lyjątkiem dla tych
kontrahentów, którzy nie mają obowiązku posiadania rachunku, o którym mowa w ań.
49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe, w związku
z art,108e ustawy z dnia 11 marca 2004r, o podatku dochodowym od towarów i usług.

3. Przed dokonaniem płatności należy zweryfikować rachunek bankowy
kontrahenta ztzw. białą lista podatników VAT.

4. Zapisy ust, 2 i 3 nalezy także stosować w Urzędzie Miejskim w Policach.

§2,Zaządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia2020 roku
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